ДУМА ЗАПАДНОДВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

09 ноября   2020 года       г. Западная Двина                                   №   31
О приостановлении действия

статьи Положения о бюджетном

процессе в муниципальном образовании

Западнодвинский район Тверской области
        В соответствии с Федеральным законом от 12.11.2019 года № 367-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2020 году»
       Дума Западнодвинского муниципального округа  РЕШИЛА:
   1. Приостановить до 1 января 2021 года действие пункта 1 статьи 20 раздела 4 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Западнодвинский район Тверской области (утвержденного решением Собрания депутатов № 67 от 09.08.2013 года с изменениями от 30.05.2014 года № 108, от 24.11.2015 года № 19, от 01.12.2017 года № 112, от 29.03.2019 года № 156, от 29.05.2020 года № 196).
   2. Установить, что в 2020 году администрация Западнодвинского района вносит на рассмотрение и утверждение в Думу Западнодвинского муниципального округа проект решения «О бюджете муниципального образования Западнодвинского муниципального округа на  2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» до 1 декабря 2020 года.
   3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на сайте администрации Западнодвинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
Председатель Думы Западнодвинского

муниципального округа Тверской области                                   Широкова С.Е.